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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41823009V

2. Data e Regjistrimit 23/06/2014
3. Emri i Subjektit T&M CHEMICAL DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km 1, 
Godina 3-kateshe, kati III, zona kadastrale nr.2679, 
nr.pasurie 40/6 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import 

- eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se 
lehte dhe ushqimore. Import - eksport, tregtim te lendeve te 
para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 
ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve 
elektroshtepiake. Import - eksport, tregtim te lendeve 
dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te 
materialeve te ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per 
Ujesjellsa. Tregtim Materiale Hotelerie. Import – eksport, 
tregtim te materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit Natriumi 
dhe kalciumi, acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe 
kimikate te tjera  per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim 
karboni aktiv per trajtimin e ujit te pijshem. Import-Eksport 
te plehrave kimike. Import-Export, tregtim kite dhe reagent, 
paisje laboratorike. Import-eksport, prodhim dhe tregtim te 
detergjenteve.    
Marjola Jakupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2019                Deri: 19/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MarjolaJakupi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Automjeti me targe TR6872L 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Renault Kangoo me 
targa AA 349 OB Tirane  Kashar KASHAR Automjeti me 
targe TR8036U Tirane  Kashar KASHAR Automjeti me 
targe TR2669U 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T&M CHEMICAL DISTRIBUTION
E-Mail: marjola.jakupi@hotmail.com  
Telefon: +355672010202  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-515946-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-840918-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
30.01.2015, per shtimin e numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355672073202")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874315-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD9DE2A-3DB5-42F3-A79C-1A39B5F8B40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE037AC5-C7C9-4080-A188-52826CE926A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4097704-8D15-41A4-90A7-6E1ED9953555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887CC92F-5424-4562-8921-A23E6A700D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887CC92F-5424-4562-8921-A23E6A700D36
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe  AA 413 LE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129560-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Datë. 
01.07.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import - 
eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 
ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. Import - eksport, 
tregtim te lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. Tregtim Materiale Hotelerie. 
Import – eksport, tregtim te materialeve kimike.     ")          u be            ("Import – 
eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - eksport dhe tregtim te artikujve 
ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import - eksport, tregtim te lendeve te 
para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si edhe ate 
mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. Import - eksport, tregtim te 
lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. Tregtim Materiale 
Hotelerie. Import – eksport, tregtim te materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit 
Natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera  per 
trajtimin e ujit te pijshem  .    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173477-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F356120-E725-41D4-A7A4-219D74499247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385CBAF4-938F-4F3B-985E-7BAA5CC6367D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385CBAF4-938F-4F3B-985E-7BAA5CC6367D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65C0B25-2C26-4E33-A417-F1EF8E9F3B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E86063-1200-4192-BF41-59509C7579A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854891A5-6BF0-457C-AF3A-643737E811F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4D5A16-36D8-4EE3-97E7-8B213AD0B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4D5A16-36D8-4EE3-97E7-8B213AD0B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B507B3-D65C-451A-B55D-0DCF63716E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8203A8F9-6D44-4922-9D2B-489114AC86B6
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10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404925-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe  AA 413 LE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553911-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.02.2016 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0672087785")          u be            ("+355672010202")         
Telefon 1 ishte            ("+355672073202")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import - 
eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 
ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. Import - eksport, 
tregtim te lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. Tregtim Materiale Hotelerie. 
Import – eksport, tregtim te materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit Natriumi dhe kalciumi, 
acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera  per trajtimin e ujit te pijshem  .    
")          u be            ("Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. 
Import - eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, 
ushqimore, te ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. 
Import - eksport, tregtim te lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, 
tregtim te materialeve te ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. 
Tregtim Materiale Hotelerie. Import – eksport, tregtim te materialeve 
kimike.Tregtim Hipoklorit Natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik, Poliklorur 
alumini dhe kimikate te tjera  per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim karboni aktiv 
per trajtimin e ujit te pijshem.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E280918-BF45-4B86-BB22-7907CA26813F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F128A3DC-C6C1-4F9C-9078-E903A6E7A06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA9F4CD-5649-4909-9509-EAB1C159CFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA9F4CD-5649-4909-9509-EAB1C159CFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C52EED2-6C1B-47F4-95D3-537B02103A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE0052E-F4E2-47B0-8722-5E1CFB84D94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A341893-9171-49B3-B7F1-C78CC2D51FAF
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paguar)

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651111-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.04.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import - 
eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 
ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. Import - eksport, 
tregtim te lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. Tregtim Materiale Hotelerie. 
Import – eksport, tregtim te materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit Natriumi dhe kalciumi, 
acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera  per trajtimin e ujit te pijshem. 
Tregtim karboni aktiv per trajtimin e ujit te pijshem.    ")          u be            ("Import – 
eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - eksport dhe tregtim te artikujve 
ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import - eksport, tregtim te lendeve te 
para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si edhe ate 
mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. Import - eksport, tregtim te 
lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. Tregtim Materiale 
Hotelerie. Import – eksport, tregtim te materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit 
Natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera  per 
trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim karboni aktiv per trajtimin e ujit te pijshem. 
Import-Eksport te plehrave kimike.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321579-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import - 
eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 
ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. Import - eksport, 
tregtim te lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. Tregtim Materiale Hotelerie. 
Import – eksport, tregtim te materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit Natriumi dhe kalciumi, 
acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera  per trajtimin e ujit te pijshem. 
Tregtim karboni aktiv per trajtimin e ujit te pijshem. Import-Eksport te plehrave kimike.    
")          u be            ("Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A341893-9171-49B3-B7F1-C78CC2D51FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9883F15-B4C4-4EE9-8D6B-5C593E75F735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9D924-F956-4008-B138-B58E48E05A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A779B6-666B-43AF-B95D-FAC09FF09C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A779B6-666B-43AF-B95D-FAC09FF09C36


6

Import - eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, 
ushqimore, te ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. 
Import - eksport, tregtim te lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, 
tregtim te materialeve te ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. 
Tregtim Materiale Hotelerie. Import – eksport, tregtim te materialeve 
kimike.Tregtim Hipoklorit Natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik, Poliklorur 
alumini dhe kimikate te tjera  per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim karboni aktiv 
per trajtimin e ujit te pijshem. Import-Eksport te plehrave kimike. Import-Export, 
tregtim kite dhe reagent, paisje laboratorike.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325939-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399937-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502975-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76342FC-F1F3-4D23-9942-6CEF13DE6759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288E5917-8E7E-4127-8268-7E1D65E980B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE52E1-FB19-41B1-A1FB-D33DCD6385D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE52E1-FB19-41B1-A1FB-D33DCD6385D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5537183C-D0DB-49C4-B99C-DA17A407F94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9DFFB7-E7CF-4E40-A767-131E5154351D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683EAF80-F2D6-4995-8111-2BB67B121974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32F0A8C-9765-41F6-9D18-8D2D1F8697FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7B7B72-E415-414F-83B9-97C2B9DFEC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC84C9E1-8C54-4631-8E5C-A4CB8EAC3B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD0D45A-00B3-4455-94E5-DBB6DBE9385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B8244A-0C02-4945-B56D-009F7BE78997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C58144-FD88-475D-94E9-3A071631FDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C58144-FD88-475D-94E9-3A071631FDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26066CED-6379-436E-809D-527A4B45FEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E25FD8-52AB-446F-A276-A1DF860974C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F05187-52B6-4F34-A50C-C09BB8398E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFA87D5-7478-4084-8301-E45CE25ED26A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.10.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import - 
eksport, tregtim te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 
ndertimit si edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. Import - eksport, 
tregtim te lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. Tregtim Materiale Hotelerie. 
Import – eksport, tregtim te materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit Natriumi dhe kalciumi, 
acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera  per trajtimin e ujit te pijshem. 
Tregtim karboni aktiv per trajtimin e ujit te pijshem. Import-Eksport te plehrave kimike. 
Import-Export, tregtim kite dhe reagent, paisje laboratorike.    ")          u be            
("Import – eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - eksport dhe tregtim 
te artikujve ne fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import - eksport, tregtim 
te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si 
edhe ate mekanike. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. Import - eksport, tregtim 
te lendeve dezinfektuese, deratizuese. Import – eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. Tregtim Materiale 
Hotelerie. Import – eksport, tregtim te materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit 
Natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera  per 
trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim karboni aktiv per trajtimin e ujit te pijshem. 
Import-Eksport te plehrave kimike. Import-Export, tregtim kite dhe reagent, paisje 
laboratorike. Import-eksport, prodhim dhe tregtim te detergjenteve.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783773-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault Kangoo me targa AA 349 OB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83E8F4B-7CF9-4E2F-A0E3-1426A0095448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812D9073-B0C4-414B-9744-AA979086D68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9D956-48E2-4D2E-B040-AE02A60D81B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9D956-48E2-4D2E-B040-AE02A60D81B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F214BC1-B90A-4AE5-B19F-6EDA56296A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD551331-0A82-4844-910E-89A78259DDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1F709D-2029-4C9C-91D8-AE1C67C01CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1F709D-2029-4C9C-91D8-AE1C67C01CCF
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870655-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1066Prot., nr. 165Regj., datë 
16.07.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Gazmor Guri protokolluar nga QKB me nr. 
8348Prot., date 17.07.2018, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros 
Konservative në aktivet e pales debitore shoqëria “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” 
Sh.p.k me NIPT L41823009V  me administrator Taulant Jakupi me adrese Kashar 
Autostrada Tirane - Durrës, Km 1, Godine 3 - kateshe, Kati III - te, Zona Kadastrale 
nr.2679, Nr.Pasurie 40/6.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888254-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934559-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Pallati GV Construction, kulla 1, ap.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durrës, Km 1, Godine 3 - kateshe, Kati III - te, Zona Kadastrale 
nr.2679, Nr.Pasurie 40/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042242-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B518E263-443B-4381-A98E-71BEA5BB97AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F708486-EE39-4F93-B2CB-2C269C1658D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C280022-CF43-4C5F-A51F-BD6EAD2A1BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C280022-CF43-4C5F-A51F-BD6EAD2A1BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591907A2-126B-4AF8-8CEE-CFE5C116FDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F4A867-FE96-4560-8977-D0E06AD3BC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967C7976-D00C-4298-B321-F3C8862EA8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2821C9DE-A407-40A6-A772-F6A15FDF97C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2999B8FF-1C0C-487C-A9DA-85C3F9A91AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85535953-85D8-464F-A14C-C085E01701D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AC393D-E70F-4985-ADB4-F69E3A29D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AC393D-E70F-4985-ADB4-F69E3A29D9B3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 165 Regj., Nr. 1761 Prot., datë 
14.12.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Gazmor Guri, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros Konservative te vendosur ndaj aktivet, kuotat ne pronesi te shoqërise 
“T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” Sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L41823009V  me 
administrator Taulant Jakupi, urdheruar me shkresen Nr.165 Regj., Nr.1066 Prot., date 
16.07.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136756-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19/03/2019 për 
miratimin e dhurimit te kuotave nga ortaku Taulant Jakupi tek znj. Marjola 
Jakupi.Largimin e administratorit z. Taulant Jakupi dhe emërimin e znj. Marjola Jakupi. 
Kontrate dhurimi e kuotave datë 19.03.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjola.jakupi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marjola Jakupi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Jakupi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjola Jakupi")                      Nga data 
"19/03/2019             Ne daten "19/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Taulant Jakupi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148228-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 29.03.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 1, Godina 3-kateshe, kati III, zona kadastrale 
nr.2679, nr.pasurie 40/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Pallati GV Construction, kulla 1, ap.30;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6997D1D8-2651-44AC-B00F-631338DAA0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B55A6-17CC-48EB-B109-2B5EE011E271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC4DF7C-CB3D-4BA3-9821-2E51D97CA6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4213699A-FABB-4655-B09D-5F56DC2AC670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4213699A-FABB-4655-B09D-5F56DC2AC670
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478617-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 685/6Prot., nr.  685Dosje, datë 
02.03.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor 
Haxhi Ismaili protokolluar nga QKB me nr. 3195Prot., datë 02.03.2020, ku është urdhëruar 
QKB: “Të bëjë bllokimin e kuotave dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nga 
debitori  " T&M CHEMICAL DISTRIBUTION" SHPK me NIPT L41823009V dhe 
administrator Marjola Jakupi.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517214-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i  Vendim Per Pushim Ekzekutimi  Nr. 685 Dosje, 
Nr. 685/9 Prot, date  11.03.2020, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H” 
SHPK, ku është vendosur:  Pushimin e ekzekutimit te urdherit te ekzekutimit  nr.1525, date 
24.09.2019 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520222-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT I PAGESAVE NGA INSTITUCIONET.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
scan290120125406.pdf
vendimi i ortakut te vetem .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORT I ECURISE .pdf
shenimet sqaruese  2018.pdf

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528224-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 22.06.2020 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FD8356-FF6F-406D-8112-B661E3016C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CACC4F8-B0FE-4958-8F07-DD3AC821F5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CACC4F8-B0FE-4958-8F07-DD3AC821F5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F2AA77-CD6F-4B78-B757-6AA730B9128F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AB65C5-A9F2-421E-B8B5-F14C28C5748C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D742A73-8E4A-4438-B58B-0168DED3AB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C33AEA5-6BFD-42C9-B67F-F8E832AC6E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2589BB3-A2D5-4276-9BE1-31A50B0BFAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F1DD2D-A78F-4FA7-8AD7-63A16A951B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA018C-E078-44D3-AEB3-24E647CE4C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD686E53-688A-43B9-973E-2BAFFE93CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2938D9A9-7063-4629-842C-F15FE002080F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F7B43-1A9E-4122-9B57-E88FBBAEDF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B5225D-D845-4BB6-B081-82DD2B097AA0
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Citroen Berlingo, me nr targe AB627AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Citroen Berlingo, me nr targe AB245AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Citroen Berlingo e bardhe, me nr targe AB241AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533261-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 29.06.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Citroen Berlingo me targe AA 078 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Citroen Berlingo me targe AB 627 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536350-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 07.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Citroen Jumper me targe AA 078 DC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Citroen Berlingo me targe AA 078 DC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Citroen Berlingo, me nr targe AB627AH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4891FD31-1B20-496F-BAD5-79CDB43AC5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4891FD31-1B20-496F-BAD5-79CDB43AC5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C74FC5-0BC1-4C12-8422-8F2EC4A70A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69218678-AF29-4E55-9AD4-EC5EDEC20D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67768CAF-10AB-4DE2-A741-0CD60098C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67768CAF-10AB-4DE2-A741-0CD60098C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F55401-1FD2-47D6-8F2E-34AAD37FD50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE58BB-F388-49A7-9C7B-7AF8853C14A9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-570081-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
RAPORT I ECURISE .pdf
RAPORT I PAGESAVE NGA INSTITUCIONET.pdf
vendimi i ortakut te vetem .pdf
8_updated_T&M CHEMICAL Bilanci   2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pagesa gjobe 2019.pdf

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693081-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.04.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e 4 ( katër) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Citroen Berlingo, me nr targe AB245AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Citroen Berlingo me targe AB 627 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Citroen Jumper me targe AA 078 DC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Citroen Berlingo e bardhe, me nr targe AB241AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694328-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.04.2021 ku është vendosur: 
Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16B1498-1774-4277-8DB8-267941F39FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB62D9CA-641C-423D-9528-C0A10866FFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB62D9CA-641C-423D-9528-C0A10866FFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54F0037-CBBD-43AD-B5BA-864B7AC078FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72E19AB-9CF8-46DE-8FAC-A52880DC8342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8AB2AA-B412-4DB5-A2A9-689BC143045B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16066B5A-9315-4164-A1BF-115D95E97A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0551D2-284F-44CC-B1FD-2620F72F643F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14F52E7-2FA3-4E5F-9D12-AC56EB689290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F5EA83-86F2-4A45-8000-20978C2422DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB0DA18-152A-424A-A7BB-33ACC64FEFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6A2EC1-4B75-4A86-B92C-A541CDD06844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00AF7B0-2077-4089-A5EC-37579176E19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00AF7B0-2077-4089-A5EC-37579176E19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3D7BD2-C946-45C1-A8CA-F3E18F4E7F9A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe TR2669U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe TR6872L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe TR8036U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B78D533-CBEE-4A39-BB95-319362C54B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B78D533-CBEE-4A39-BB95-319362C54B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2CF814-6618-4848-B650-AA39AAAE6AA8

